



Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009
Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XIV – Edição Extra N° 1308 – São Rafael/RN – Quinta-feira, 04 de Agosto de 2022
Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PROCESSO N° 109/2022
EXTRATO ADESÃO PREGÃO N° 6/2022

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN
CNPJ N° 08.004.525/0001-07
ÓRGÃO ADERENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN
CNPJ: 08.085.417/0001-06
FORNECEDOR: W DANTAS BEZERRA - ME
CNPJ: 18.602.368/0001-95

OBJETO: Aquisição futuras e parceladas de Material de Limpeza, para atender as necessidades das secretarias e fundos municipais do Município de São Rafael/RN.

Empresa: W DANTAS BEZERRA - ME
CNPJ: 18.602.368/0001-95
Endereço: Rua Maracanã , n° 8083, Pitimbu – Natal/RN
Representante: Wagner Dantas Bezerra, CPF n° 044.944.294-22 - RG: 1679631

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PREÇO (R\$)	TOTAL (R\$)
00001	ÁCIDO MURIÁTICO 1000ml.	UND	900,00	3,79	3.411,00
00002	ÁGUA SANITÁRIA DE USO GERAL 1000ML - APLICAÇÃO: PRODUTO SANEANTE DOMISSANITARIO COM AS AÇÕES DE ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL, SENDO IMPRÓPRIO PARA USO EM ALIMENTOS E ÁGUA POTÁVEL. DESCRIÇÃO: SOLUCOES AQUOSAS À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO OU CÁLCIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0% p/p a 2,5% P/P, DURANTE O PRAZ DE VALIDADE. (MAXIMO DE SEIS MESES).	L	5000,00	1,99	9.950,00
00003	AVENTAL PLÁSTICO, BRANCO, SEM PARAGATA MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM X 45 CM	UND	100,00	5,79	579,00
00004	AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE 360ml Em forma de aerosol, fragrância agradável, nao contendo CFC-Clorofluorcarbono de ar, dupla ação. Registro no Ministério da Saúde. Embalagem: com volume não inferior 400 ml, contendo o nome do fabricante, data de	UND	1000,00	8,40	8.400,00

	fabricação e prazo de validade.					
00005	BALDE 100L (CESTÃO)	UND		60,00	54,90	3.294,00
00006	BALDE PLÁSTICO 12L	UND		85,00	8,19	696,15
00007	BALDE PLÁSTICO 15L	UND		60,00	8,19	491,40
00008	CESTO TIPO LIXEIRA EM PLÁSTICO CAP. 95 LTS	UND		85,00	62,49	5.311,65
00009	CESTO TIPO LIXEIRA PLÁSTICA CAP. 72 LTS	UND		24,00	69,90	1.677,60
00010	CESTO TIPO LIXEIRA PLÁSTICA CAP. 102 LTS	UND		135,00	84,90	11.461,50
00011	CESTO LIXEIRA COM 12 LITROS COM PEDAL INOX	UND		22,00	107,77	2.370,94
00012	CESTO LIXEIRA COM 5 LITROS COM PEDAL INOX	UND		22,00	67,22	1.478,84
00013	CESTO TELADO CAP. 10 LITROS	UND		150,00	4,99	748,50
00014	COLHER DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO PCT COM 50 UNIDADES	UND		600,00	3,38	2.028,00
00015	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML - DE POLIESTIRENO NÃO TOXICO, NÃO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 50ML	pct		1500,00	2,60	3.900,00
00016	COPO DESC. 150ML 5X100 UN	pct		4000,00	4,40	17.600,00
00017	COPO DESCARTÁVEL TRANSP. CAP. 200 ML	UND		2000,00	5,01	10.020,00
00018	COPO DESC. 300ML - 100 UNID	pct		750,00	6,72	5.040,00
00019	DESINFETANTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE PISOS superfícies laváveis e instalações sanitárias, floral em embalagem frasco de polipropileno com diluidor na própria embalagem com 5 litros	UND		1000,00	19,90	19.900,00
00021	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE BINHO 1000ML	UND		4000,00	3,19	12.760,00
00022	DETERGENTE LÍQUIDO P/LOUÇA COM 500ML	UND		2500,00	1,49	3.725,00
00023	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA	UND		115,00	4,99	573,85
00024	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON - Dimensões mínimas 13 cm x 6 cm x 1cm. Etiqueta contendo dados de identificação do produto e marca do	UND		170,00	3,58	608,60

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição Extra Nº 1308 – 04/08/2022

Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

	fabricante.				
00025	ESSÊNCIA PARA DESINFETANTE LAVANDA 100ML	FR	60,00	47,40	2.844,00
00026	FILME PVC 28X30	UND	120,00	9,44	1.132,80
00027	FLANELA EM 100% ALGODÃO FLANELA EM 100% DE ALGODÃO PARA O USO GERAL, DIMENSÕES D E40X60 CM NA COR AMARELA.	UND	700,00	1,80	1.260,00
00028	FÓSFORO 20X01	pct	220,00	2,83	622,60
00029	GUARDANAPO TAMANHO 22 X 23 PCT C/50 FOLHAS	UND	550,00	1,19	654,50
00030	LÃ DE AÇO 14X8	pct	230,00	18,00	4.140,00
00031	LIMPA VIDROS 500 ML	UND	250,00	3,00	750,00
00032	LOÇÃO GEL ALCÓLICA A 70%	UND	240,00	7,00	1.680,00
00033	LUSTRA MÓVEIS - 200ML	UND	175,00	3,00	525,00
00034	LUVA REUTILIZÁVEL CONFECCIONADO EM LATEX	pct	300,00	3,26	978,00
00035	LUVA DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	UND	120,00	33,20	3.984,00
00036	PÁ EM METAL PARA LIXO COM CABO DE 80CM	UND	130,00	6,24	811,20
00037	PANO P/PRATO TAMANHO 0,65X0,40	UND	600,00	3,55	2.130,00
00038	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS 21,5X20 CM	pct	250,00	3,80	950,00
00039	PAPEL TOALHA INTER FOLHADO COR BRANCA COM 100 FOLHAS	fardo	350,00	10,91	3.818,50
00040	PASTILHA SANITÁRIA 30G	UND	500,00	1,67	835,00
00041	PULVERIZADOR EM POLIPROPILENO CAP. 1 LITRO	UND	25,00	13,90	347,50
00042	PRATO DESCARTÁVEL COR BRANCA Nº 18 PCT C/10UND	pct	620,00	2,15	1.333,00
00043	RODO DUPLO CABO DE MADEIRA TAM. 40CM	UND	260,00	6,53	1.697,80
00044	RODO 30 CM	UND	200,00	6,53	1.306,00
00045	SABÃO EM BARRA 50X200G	Cx	260,00	55,33	14.385,80
00046	SABONETE 90G	UND	450,00	1,50	675,00
00047	SABONETEIRA PLAST 800ML C/ RESERVATÓRIO	UND	120,00	33,00	3.960,00
00048	SACO P/ LIXO 40LT C/ 100 UNID	pct	800,00	12,50	10.000,00
00049	SACO P/ LIXO 100LT C/ 100 UNID	pct	800,00	23,99	19.192,00
00050	SACO P/ LIXO 60LT C/ 100 UNID	pct	800,00	18,80	15.040,00
00051	SAPÓLIO EM PÓ 300G	UND	120,00	2,80	336,00
00052	TOUCA DESCARTÁVEL COM UNIDADES	pct	75,00	8,80	660,00
00053	VASSOURA DE PELO - 30 CM	UND	370,00	8,00	2.960,00

00054	VASSOURA PIAÇAVA Nº 12	UND	240,00	4,50	1.080,00
00055	VASSOURINHA P/ BANHEIRO PIAÇAVA	UND	120,00	4,26	511,20
00056	DESODORIZADOR SANITÁRIO EM TABLETE C/10UND	Cx	85,00	11,00	935,00
00057	PAPEL HIGIÊNICO ROLO, FOLHA SIMPLES 500X100mm FARDO C/64 ROLOS	fardo	750,00	44,65	33.487,50
00058	PANO DE CHÃO TAMANHO 0,45X7 ALVEJANTE	AQ	800,00	2,22	1.776,00
00059	GARFO DESCARTÁVEL PLÁSTICO UNIDADES 50	pct	500,00	3,31	1.655,00
00060	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 65° INPM 500G-ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATO EM GEL, COM TEOR ALCOÓLICO EM PESO DE NO MÍNIMO 65° INPM, TRANSLÚCIDO E ISENTO DE MATERIAL EM SUSPENSÃO, VICIOSIDADE 5000CP (+/- 1000CP), COM AÇÃO ANTIMICROBIANA, EMBALAGEM PLÁSTICA, FRASCO DE 500G, CONTENDO NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, NOME DO FABRICANTE, DATA DE FRABRICAÇÃO E VALIDADE	FRASCO	1400,00	6,48	9.072,00
00061	ÁLCOOL ETÍLICO LIQUIDO HIDRATO COM 96° CENTÍGRADOS EMBALAGEM PLASTIFICADA RESISTENTE COM 1000ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 36 MESES	L	1450,00	6,09	8.830,50
00062	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO FOLHA SIMPLES, TRÊS DOBRAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 220MM X 230MM, COR BRANCA, FABRICADO COM PAPEL 100% FIBRAS NATURAIS VIRGENS (NÃO PERECÍVEL), COM EXELENTE ALVURA E MACIEZ, ACONDICIONANDO EM EMBALAGENS RESISTENTE CONTENDO 06 PACOTES DE 400 FOLHAS CADA, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 32G/CM²	UND	150,00	10,58	1.587,00
00063	OCULOS DE PROTEÇÃO COM HASTE FIXA	UND	32,00	29,56	945,92

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição Extra Nº 1308 – 04/08/2022

Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

00064	BALDE COM ESPREMEDOR CAPACIDADE 14LITROS COM ESFREGÃO.	UND	25,00	55,14	1.378,50
00065	CESTO COM TAMPA CAPACIDADE 10 LITROS	UND	120,00	8,80	1.056,00
00066	CESTO GRANDE COM TAMPA CAPACIDADE 103 LITROS	UND	120,00	68,90	8.268,00
00067	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 8 UNIDADES, ACONDICIONADO COM 10 PACOTES, FARDO C/ 14 UNIDADES DE 08) ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM.	fardo	600,00	15,80	9.480,00
00068	INSETICIDA AEROSSOL, EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADANA EMBALAGEM, COM NO MÍNIMO 400ML. 12 UNIDADES.	PC	40,00	101,77	4.070,80
00069	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR COM PEDAL CAPACIDADE 25 LITROS.	UND	80,00	74,90	5.992,00
00070	LIXEIRA PLÁSTICA PARA PIA CAPACIDADE 10LITROS, COM TAMPA	UND	80,00	17,50	1.400,00
00071	LIXEIRA PLÁSTICA PARA PIA CAPACIDADE 3LITROS, COM SISTEMA DE ACIONAMENTO COM UM LEVE TOQUE NA TAMPA	UND	80,00	4,80	384,00
00072	ÓLEO LÍQUIDO TIPO JATOBÁ OU SIMILAR EMBALAGEM COM 100 ML, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA	UND	50,00	5,31	265,50

	EMBALAGEM, CONTENDO 12 UNIDADES.				
00073	PALHA DE AÇO GROSSA Nº 02 EMBALAGENS INDIVIDUAL	UND	80,00	2,79	223,20
00074	PANO MULTIUSO, PACOTE COM 5 UNIDADES, EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM	UND	120,00	3,15	378,00
00075	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO E GOFRADO OU TEXTURIZADO, 100 % FIBRA CELULÓSICAS, FOLHA SIMPLES, COM 8X300M, FARDO ORIGINAL DO FABRICANTE, COMCOMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	UND	750,00	29,54	22.155,00
00076	POLIDOR DE ALUMÍNIO, LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 500ML, EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADA NA EMBALAGEM, 24 UNIDADES.	Cx	80,00	41,07	3.285,60
00077	PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	PC	80,00	3,81	304,80
00078	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO (BECK-SOAP) LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 05 LITROS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO RESPONSÁVEL, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM,	BOMBONA	75,00	20,00	1.500,00
00079	SABONETEIRA PLÁSTICA	UND	80,00	2,30	184,00
00080	SACO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS,	UND	1000,00	26,20	26.200,00

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição Extra Nº 1308 – 04/08/2022

Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

	CAPACIDADE 05 QUILOS, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM				
00081	SACO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, CAPACIDADE 15 QUILOS, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	UND	1000,00	26,20	26.200,00
00082	SACO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, CAPACIDADE 20 QUILOS, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	UND	1000,00	26,48	26.480,00
00083	SACO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, CAPACIDADE 2 QUILOS, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	UND	1000,00	9,99	9.990,00
00084	SACO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS, CAPACIDADE 30 QUILOS, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	UND	1000,00	16,48	16.480,00
00085	TOALHA PARA AS MÃOS (PEQUENAS)	UND	100,00	8,48	848,00
00086	VARAL EM NYLON TRAÇADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10MTS	pct	120,00	3,90	468,00
00087	VASSOURA RECICLADA, CABO MADEIRA REVISTO PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM, COM	UND	120,00	15,94	1.912,80

	INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO NO CORPO DA PEÇA				
00088	VASSOURA DE NYLON, CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLÁSTICO, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO NO CORPO DA PEÇA.	UND	120,00	7,70	924,00
00089	VASSOURA COM CABO EM MADEIRA, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO NO CORPO DA PEÇA.	UND	120,00	6,48	777,60
00090	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES CADA TAMANHO P	pct	250,00	3,41	852,50
00091	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES CADA TAMANHO M	PC	300,00	3,65	1.095,00
00092	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES CADA TAMANHO G	PC	300,00	3,80	1.140,00
00093	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE TAMANHO P, PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	375,00	1,79	671,25
00094	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE TAMANHO M, PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	350,00	1,66	581,00
00095	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE TAMANHO G, PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	350,00	2,60	910,00
00096	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA HAMBÚRGUER COM 100 UNIDADE	PC	250,00	7,45	1.862,50
00097	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE TAMANHO P, PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	300,00	3,89	1.167,00
00098	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE TAMANHO M, PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	250,00	4,99	1.247,50
00099	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE TAMANHO G, PACOTE COM 10 UNIDADE	PC	350,00	5,30	1.855,00
00100	PAPEL FILME DE PVC TRANSPARENTE PLÁSTICO	PC	230,00	36,70	8.441,00

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Edição Extra Nº 1308 – 04/08/2022

Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

	DESCARTÁVEL DE TAMANHO G, PACOTE COM 10 UNIDADES					
00101	PRATO FUNDO DESCARTÁVEIS 15 CENTÍMETROS PACOTE COM 10 UNIDADES	PC	350,00	1,64	574,00	
00102	PRATO FUNDO DESCARTÁVEIS 21 CENTÍMETROS PACOTE COM 10 UNIDADES	PC	350,00	1,89	661,50	
00103	PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 7,5M CAIXA COM 25 UNIDADES	Cx	30,00	52,12	1.563,60	
00104	EMBALAGEM PARA ALIMENTOS EM ALUMÍNIO – COM TAMPA EM PAPELÃO, COM FECHAMENTO MANUAL – RETANGULAR – CAPACIDADE: 500 ML – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PC	7,00	65,45	458,15	
00105	EMBALAGEM PARA ALIMENTOS EM ALUMÍNIO – COM TAMPA EM PAPELÃO, COM FECHAMENTO MANUAL – RETANGULAR – CAPACIDADE: 750 ML – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PC	10,00	63,55	635,50	
00106	EMBALAGEM PARA ALIMENTOS EM ALUMÍNIO – COM TAMPA EM PAPELÃO, COM FECHAMENTO MANUAL – RETANGULAR – CAPACIDADE: 240 ML – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PC	10,00	43,08	430,80	
00107	POTE PLÁSTICO REDONDO 200 ML DESCARTÁVEL COM TAMPA – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PC	7,00	1,64	11,48	
00108	POTE PLÁSTICO REDONDO 300 ML DESCARTÁVEL COM TAMPA – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PC	7,00	35,57	248,99	
00109	POTE PLÁSTICO REDONDO 100 ML DESCARTÁVEL COM TAMPA – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PC	7,00	18,06	126,42	
00110	SABÃO EM PÓ 500G	UND	1650,00	1,90	3.135,00	
00111	AVENTAL EM NAPA BRANCO TAMANHO 0,60 X 1M	UND	120,00	16,99	2.038,80	
00112	MANGUEIRA 20 MTS CRISTAL	UND	20,00	100,65	2.013,00	
00113	SACO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CACHORRO QUENTE	PC	500,00	2,99	1.495,00	

	COM 100 UNIDADE					
00114	SABONETE LIQUIDO PARA ANTISSEPSIA DAS MÃOS, O USO CONSTANTE PROPICIA A REDUÇÃO DO NÚMERO DE MICRO-ORGANISMO DA FLORA BACTERIANA DA PELE, COM FORMULAÇÃO À BASE DE ÁCIDOS GRAXOS DE COCO/OLEICO E EMOLIENTES, O QUE EVITA IRRITAÇÕES E RESSECAMENTO DA PELE, CONTÉM IRGASAN DP300, TRICLOSAN, PRINCÍPIO ATIVO QUE CONTINUA AGINDO NA PELE MESMO APÓS A LAVAGEM DAS MÃOS, POR NÃO POSSUIR PERFUME É INDICADO PRINCIPALMENTE PARA UTILIZAÇÃO EM INDUSTRIAS ALIMENTÍCIAS, HOSPITAIS E COZINHAS, POSSUI ASPECTO LIQUIDO VISCOSO PEROLIZADO, UNIDADE REFIL COM 800ML	UND	150,00	8,84	1.326,00	
00115	LIMPADOR DESINFETANTE HOSPITALAR	UND	60,00	26,71	1.602,60	
00116	SACO PLÁSTICO (HOSPITALAR) TAM. 75X1	pct	100,00	19,57	1.957,00	
00117	CARRO DE LIMPEZA COM BALDE ESPREMEDOR DUPLO TIPO MOP CAPACIDADE 50 LITROS	UND	5,00	616,12	3.080,60	
00118	Placa sinalizadora (sinal piso molhado), produzidas em polipropileno de alta resistência na cor amarela que representa atenção, com 65cm de comprimento de 30cm de largura.	UND	20,00	38,09	761,80	
00119	REFIL MOP PÓ, composto por fios 100 acrílicos que permitem uma estética natural com resultado superior na retenção de partículas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem, pode ser lavado diversas vezes, resistente ao encolhimento, fixação através do encaixe na armação.	UND	5,00	35,81	179,05	
00120	REFIL MOP TIPO LUNA composta por 100% acrílicos que	UND	5,00	19,68	98,40	

	permitam uma estátca natural com resultado superior na retenção de partículas.				
00121	REFIL MOP ÚMIDO, na cor crú, confeccionado com fios 100% algodão.	UND	5,00	15,39	76,95
00122	SACO PLÁSTICO (HOSPITALAR) TAM. 100L.	pct	100,00	42,00	4.200,00
00123	SACO PLÁSTICO (HOSPITALAR) TAM. 200L.	pct	100,00	33,00	3.300,00
00124	BALDE EM PLÁSTICO CAPACIDADE 21 LITROS	UND	85,00	55,14	4.686,90

VALOR GLOBAL: 510.004,94 (quinhentos e dez mil e quatro reais e noventa e quatro centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Municipal nº 007/2017

São Rafael/RN, 02 de Agosto de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06
Reno Marinho de Macedo Souza
CPF. nº 012.463.954-28
Prefeito Constitucional

W DANTAS BEZERRA - ME

18.602.368/0001-95
Wagner Dantas Bezerra
CPF nº 044.944.294-22
Representante Legal

PROCESSO Nº 105/2022

EXTRATO Adesão Pregão Nº 4/2022

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO/RN

CNPJ Nº 08.294.654/0001-87

ÓRGÃO ADERETE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN

CNPJ: 08.085.417/0001-06

FORNECEDOR: RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME

CNPJ: 21.588.655/0001-00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÁS – CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL FIXO E PORTÁTIL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN.

Vencedor(es): RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME						
CNPJ: 21.588.655/0001-00						
Endereço: Rua Baraúna, 972 , Alecrim, Natal/RN, CEP: 59037-370						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 1M ³	AR LIQUIDE	UND	120,00	89,00	10.680,00
00002	OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 10M ³	AR LIQUIDE	UND	250,00	220,00	55.000,00
Total:						65.680,00

VALOR GLOBAL: 65.680,00 (sessenta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Municipal nº 007/2017

São Rafael/RN, 25 de Julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06
Reno Marinho de Macedo Souza
CPF. nº 012.463.954-28
Prefeito Constitucional

RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME

21.588.655/0001-00
Raquel Oliveira Da Silva
CPF nº 068.775.144-67

**PUBLICAÇÕES DA CÂMARA
PODER LEGISLATIVO**

**PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO SOUZA
VICE-PRESIDENTE: VER. CESÁRIO DAVI DA SILVA
1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS
2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE
BIÊNIO: 2021/2022**

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO